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خبر خبر

۴۰ درصد از عابرین پیاده در تصادفات 
فوتی پایتخت مقصر شناخته شدند

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ 
به موضوع تصادفات عابرین پیاده و میزان سهم 
حوادث  در  ترافیکی  کاربران  از  گروه  این  تقصیر 

پرداخت.
رابعه  سرهنگ   - جوان  خبرنگاران  باشگاه 
راهور  پلیس  تصادفات  اداره  رئیس  جوانبخت، 
تهران بزرگ، با حضور در برنامه تلویزیونی »شهر 
امن« به موضوع تصادفات عابرین پیاده و میزان 
سهم تقصیر این گروه از کاربران ترافیکی در حوادث 

پرداخت.
وی با اشاره به آمار تصادفات عابرین پیاده نسبت 
به سال گذشته گفت: در میان کاربران ترافیکی، 
محسوب  آسیب پذیر  گروه های  از  پیاده  عابرین 
می شوند که با وجود مسئولیت های قانونی، گاهی 
می شوند.  شهری  تردد  در  سهل انگاری  دچار 
آمار ها نشان می دهد در سال گذشته، ۲۲۶ نفر از 
عابرین پیاده در تصادفات فوت شده و ۶۰۴۱ نفر 
نیز مجروح یا تعدادی دچار نقص عضو شدند که 
این ارقام ضرورت توجه ویژه به ایمنی عابرین را 

دوچندان می کند.
سرهنگ جوانبخت درباره بررسی محل های وقوع 
این حوادث افزود: بر اساس مقررات، عابرین مجاز 
به تردد عرضی از بزرگراه ها نیستند، اما متأسفانه 
در تهران، بیشترین میزان تصادفات منجر به فوت 
عابرین مربوط به عبور غیرمجاز از بزرگراه هایی مانند 
آزادگان، زین الدین و شهید یاسینی است. عبور از 
این بزرگراه ها بدون استفاده از پل های عابر پیاده، 
جان عابر را به شدت تهدید می کند. رئیس اداره 
تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ در ادامه درباره 
کرد:  اظهار  پیاده  عابرین  تصادفات  اصلی  علل 
بیشترین علت فوتی ها، عدم توجه به جلو از سوی 
رانندگان است که در بسیاری از موارد ناشی از عدم 
رؤیت به موقع عابر به دلیل تاریکی معابر، استفاده 
غیرمجاز  تردد  یا  عابر  توسط  تیره  لباس های  از 
آنان می باشد. پس از آن، عدم توانایی راننده در 
و  به علت سرعت غیرمجاز  نقلیه  کنترل وسیله 
عدم رعایت حق تقدم عابران پیاده در گذرگاه های 
مشخص، در رتبه های بعدی عوامل تصادفات قرار 
گروه سنی جان باختگان  در خصوص  وی  دارند. 
عابر پیاده گفت: بیشترین فراوانی مربوط به گروه 
سنی ۵۵ تا ۶۵ سال با ۳۲ درصد )۷۳ نفر( است 
و پس از آن گروه های سنی ۴۵ تا ۵۵ سال با ۳۹ 
نفر )۱۷ درصد( و ۳۵ تا ۴۵ سال با ۳۳ نفر )۱۵ 
افراد  می دهد  نشان  آمار  این  دارند.  قرار  درصد( 
میانسال بیشترین آسیب را در تصادفات عابران 
پیاده متحمل می شوند و نیاز به مراقبت بیشتری 
دارند. در پایان سرهنگ جوانبخت تأکید کرد: طبق 
بررسی ها، ۴۰ درصد از عابرین پیاده فوت شده در 
تصادفات، در بروز حادثه مقصر شناخته شده اند. 
وی علت سهم بالای تقصیر اینگونه از تصادفات 
را به ضعف در درک خطر و رعایت نکردن نکات 

ایمنی توسط عابرین نسبت داد.

توصیه های پلیس به شهروندان 
درخصوص اطمینان از واریز وجه و 

اصالت کالا
رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فراجا به 
شهروندان توصیه کرد: هنگام خرید و یا فروش 
از واریز وجه و اصالت کالا اطمینان حاصل کنید.
به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد شریفی در 
هنگام  شهروندان  کرد:  اظهار  بیشتر  توضیح 
مراجعه به سایت های اینترنتی خرید و فروش، 

مراقبت های لازم را در نظر بگیرند.
و  خرید  مانند  آگهی هایی  درباره  افزود:  وی 
فروش کالا با قیمت پایین تر از بازار و خرید و 
فروش عمده کالا، بسیار مراقب و هوشیار باشید 

زیرا احتمال وقوع کلاهبرداری متصور می باشد.
رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فراجا گفت: 
از  اعلامی کلاهبرداری  گزارش های  به  توجه  با 
پرداخت  بانکی  جعلی  رسیدهای  ارائه  طریق 
وجه، رو به افزایش است به همین دلیل افراد 
باید توصیه های پلیس را در این خصوص مد نظر 

قرار داده و جوانب احتیاط را داشته باشند.
وی با بیان اینکه احتمال آگهی کردن کالای 
اینترنتی  های  سایت  در  تقلبی  یا  و  سرقتی 
توسط سارقین و کلاهبرداران متصور می باشد، 
خاطرنشان کرد: خریداران باید مراقب درخواست 
به جهت  )کلاهبردار(  فروشنده  از طرف  هایی 
واریز برخط وجه باشند زیرا به محض واریز وجه، 
فرد مذکور دیگر پاسخگوی تماس های خریدار 

نخواهد بود.
فرد  چنانچه  کرد:  تأکید  شریفی  سرهنگ 
خریدار تحت عنوان واریز وجه به حساب بانکی 
شما رسید واریز وجه ارائه کرد هرگز به آن اعتماد 
نکنید و حتماً پس از دریافت پیامک بانکی و یا 
اطمینان از واریز وجه به حساب خود، کالا را 
تحویل خریدار دهید. وی همچنین با اشاره به 
اینکه معاملات خود را که همراه با دریافت چک 
صورت می گیرد حتماً در ساعت کاری بانک ها 
انجام دهند تا امکان استعلام و نقد کردن آن 
ها وجود داشته باشد، تصریح کرد: همزمان با 
تنظیم قرارداد خرید و فروش، چک های دریافتی 
را از بانک های مربوطه استعلام و از اصالت آن 

اطمینان حاصل کنید.
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: شهروندان 
می توانند در صورت هر نوع پیشنهاد و یا انتقاد 
از عملکرد پلیس آگاهی با مرکز نظارت همگانی و 

یا شماره گیری ۱۹۷ اعلام نظر کنند.

درباره  ایسنا  با  گفت وگو  در  محمدی،  قدرت الله 
کرد:  اظهار  حریق  اطفای  عملیات  وضعیت  آخرین 
اکنون حدود ساعت ۱۲ ظهر )دیروز( است و ما در 
 ۹۰ به  نزدیک  داریم.  قرار  آتش  مهار  نهایی  مراحل 
آغاز  لکه گیری  عملیات  و  شده  کنترل  حریق  درصد 
وارد  نقطه ای  به صورت  آتش نشانان  است.  شده 
کانتینرها شده اند و در حال خاموش کردن لکه های 
باقی مانده هستند. ان شاءالله اگر مشکل خاصی پیش 
نیاید، عملیات اصلی امشب به پایان خواهد رسید و 
ادامه روند لکه گیری توسط تیم های بندرعباس انجام 

می شود.
به گزارش ایسنا، وی درباره تعداد نیروهای حاضر 
و تجهیزات به کار گرفته شده نیز گفت: حدود ۲۵۰ 
شیراز،  جمله  از  همجوار  استان های  از  آتش نشان 
کرمان، یزد، لار و دیگر شهرهای نزدیک به محل حادثه 
از تهران در  اعزام شده اند. همچنین ۳۵ آتش نشان 

عملیات حضور دارند.
وی افزود: نیروهایی از پالایشگاه ها و پتروشیمی های 
همکاری  با  همه  و  آمده اند  کمک  به  نیز  عسلویه 
یکدیگر موفق شدند این حادثه کم سابقه را مهار کنند. 
خوشبختانه ظرف ۱۵ ساعت موفق شدیم حریق اصلی 

را تحت کنترل درآوریم.
محمدی در پایان عنوان کرد: در این عملیات، حدود 
حریق،  اطفای  سنگین  و  سبک  خودرو  دستگاه   ۱۰۰
به غیر از خودروهای پشتیبان و ادوات سنگین، در 

محدوده حادثه مستقر هستند.
استقرار تیم های تخصصی آگاهی فراجا برای شناسایی 
مفقودین حادثه بندر شهید رجایی/ در حال پیگیری 

وضعیت مفقودین هستیم
فرمانده انتظامی استان هرمزگان، از حضور تیم های 
انتظامی و تیم های تخصصی پلیس آگاهی در محل 
حادثه اسکله شهید رجایی برای شناسایی مفقودین و 
تحویل اجساد به بستگان خبر داد و به تشکیل مرکز 
دریافت اعلام مفقودین در پاسگاه انتظامی خونسور 

اشاره کرد.
سردار علی اکبر جاویدان، فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان، در گفت وگو با ایسنا در خصوص اقدامات 
پلیس آگاهی در حادثه اخیر اسکله شهید رجایی گفت: 
»پلیس آگاهی فراجا تیم های خود را به محل حادثه 
اعزام کرده و در پاسگاه انتظامی خونسور، مرکز دریافت 
اعلام مفقودین دایر شده است. در این مرکز، همکاران 
ما به  طور مستمر در حال پیگیری وضعیت مفقودین 

هستند.«
وی با بیان اینکه پلیس آگاهی فراجا تیم های خود 
کنون  تا  افزود:»  است،  کرده  اعزام  بندرعباس  به  را 
۲۲ پیکر شناسایی شده اند و پس از شناسایی کامل، 
اجساد به بستگان تحویل داده می شود. خانواده هایی 
که از وضعیت عزیزان خود بی اطلاع هستند، می توانند 
به این مرکز مراجعه کرده و مشخصات مفقودین را ارائه 
دهند تا پلیس آگاهی پیگیری های لازم را انجام دهد.«

لازم  اقدامات  »تمامی  کرد:  تأکید  جاویدان  سردار 
برای شناسایی مفقودین و تحویل اجساد به بستگان 
در حال انجام است و پلیس تا لحظه آخر در کنار دیگر 

عوامل اجرایی در محل حادثه حضور دارند.«
وی همچنین در ادامه به تلاش های دیگر بخش ها در 
مدیریت بحران اشاره کرد و گفت: »یکی از مهم ترین 
موضوعات در مدیریت بحران، بحث ترافیک است و 
همکاران ما در حوزه راهور، یگان ویژه و دیگر عوامل 
انتظامی به محل اعزام شدند. از همان ابتدای وقوع 
حادثه، همه اعضای شورای تأمین در محل حضور پیدا 
کردند و جلسات متعددی برای هماهنگی و مدیریت 

بحران برگزار شد.«
سردار جاویدان همچنین درباره امنیت اسکله نیز 
گفت: » در خصوص امنیت خود اسکله نیز، حفاظت 
فیزیکی و گارد انتظامی اداره بندر عملکرد بسیار خوبی 
داشتند و در این مدت ۴۸ ساعت که بحران در حال 
مدیریت بود، همکاران حوزه امدادی، هلال احمر و 
آتش نشانی و دیگر عوامل در کنار هم ایفای نقش 
داشتند. این همکاری ها باعث شد هیچ مسئله ای به 

وجود نیاید.«
و  کرد  اشاره  به وضعیت مصدومان  پایان  در  وی 
گفت: »تا کنون آمار بستری ها به حداقل، زیر ۱۵۰ نفر 
رسیده است و پلیس آگاهی از اجساد ۴۶ جانباخته 
این حادثه نمونه برداری کرده است و تا کنون ۲۲ پیکر 
داده شده  تحویل  بستگان  به  که  شناسایی شده اند 
به  نیز  اجساد  دیگر  کامل،  شناسایی  از  بعد  است. 

خانواده ها تحویل خواهد شد.«
وزش باد کار اطفای حریق را دشوار کرد

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با 
اشاره به حضور در محل حادثه اسکله شهید رجایی، 
گفت: بخش عمده حریق مهار شده اما به دلیل وزش 
بادهای ناگهانی، روند اطفا با چالش هایی روبه رو شده 

است.
رجایی  اسکله شهید  در  با حضور  محمودی  بابک 
درباره آخرین وضعیت عملیات اطفای حریق اظهارکرد: 
» بخش عمده ای از آتش مهار شده و عملیات لکه گیری 
در حال انجام است، اما متاسفانه شرایط جوی در این 
زیادی  ناگهانی  بادهای  که  است  گونه ای  به  منطقه 

می وزد.«
مرحله  به  مرتبه  چندین  »تاکنون  داد:  ادامه  وی 
اطفای کامل حریق رسیدیم؛ اما وزش باد باعث شد 
دوباره شعله ور شدن آتش را شاهد باشیم. در حال 
صورت  به  تنها  و  شده  خاموش  آتش  عمده  حاضر 

نقطه ای در برخی مراکز آتش وجود دارد.«
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
همچنین درباره وضعیت محیطی منطقه گفت: »بر 
اثر انفجارها و آتش سوزی، مقداری گاز خطرناک در 
فضا متصاعد شده، به ویژه در پشت کانتینرها که 
محل های اداری قرار دارند و امکان پاکسازی سریع 

وجود ندارد.«
و  نیرو  نیاز  از  بیش  حاضر  حال  »در  افزود:  وی 
امکانات در محل مستقر کرده ایم تا در صورت بحرانی 
شدن شرایط، آمادگی لازم را داشته باشیم. چندین هزار 
نفر در این مرکز مشغول فعالیت هستند و برای تمامی 
هرچه  امیدواریم  است.  شده  تأمین  غذا  و  آب  آنها 
زودتر عملیات لکه گیری به اتمام برسد تا ماشین آلات 

تخصصی برای پاکسازی وارد عمل شوند.«

استقرار تیم های تخصصی آگاهی فراجا برای شناسایی مفقودین حادثه بندر شهید رجایی

نبرد با حریق در ایستگاه پایانی
رئیس سازمان آتش نشانی تهران، از مهار ۹۰ درصدی آتش سوزی گسترده در بندرعباس خبر داد و گفت: تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا عملیات اصلی 

هرچه زودتر به پایان برسد؛ مراحل لکه گیری در حال انجام است.

محمودی: 
تاکنون چندین 
مرتبه به مرحله 

اطفای کامل 
حریق رسیدیم؛ 

اما وزش باد 
باعث شد دوباره 

شعله ور شدن 
آتش را شاهد 

باشیم. در حال 
حاضر عمده 

آتش خاموش 
شده و تنها به 

صورت نقطه ای 
در برخی مراکز 

آتش وجود 
دارد

ابتکاراخبار صنعت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر آرای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۹۲۵ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۷ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۹۲۳ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۷ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضیان ســیدمصطفی 
نجفبیــان فرزنــد ســیدابوالفضل و محمدرضــا عبداللهــی فرزنــد احمــد علــی هــر یــک در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه 
مســاحت ۶۰۸.۲۰ متــر مربــع مفــروز از پــلاک ۱ فرعــی از ۲۷ اصلــی واقــع در گلســرک بخــش ۱۲ گیــلان ،کــه بــرای آن پــلاک شــماره ۳۰۲ فرعــی در نظر 
گرفتــه شــده، خریــداری از مالــک رســمی حاجــی مردانــی گنبکــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول اعتــراض طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد.
م الف ۱۰۰

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۱.۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۲.۹
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

ــون  ــوع قان ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۲۱۹۳۸-۱۴۰۳/۱۲/۲۷موض ــررای ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــات  ــورد تصرف ــه دو بجن ــک منطق ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر درواح مس
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای /خانــم فاطمــه اکبــرزاده ســرحدی فرزنــد 
رمضانعلــی بشــماره شناســنامه ۲۱۷۳۱ درششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعی 
ــه مســاحت ۶۶۴۳۰.۴۸ مترمربــع درقســمتی از  ــا کاربــری زراعــی –باغــی ب ب
ششــدانگ پــلاک شــماره ۱۵۵-اصلــی واقــع در اراضــی موســوم بــه کهنــه کند 
بخــش ۲ حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو بجنــورد از محــل مالکیــت ثبتــی ولــی 
خــان باغچقــی ولــد رمضــان محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی اشــخاص 
ــی  ــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند م ــه صــدور ســند مالکی نســبت ب
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذرســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  شناســه  ۱۹۰۹۰۹۰ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۵  تاریخ  انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۹
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مفقودی 
ســندکمپانی خــودرو ســواری ســمند مــدل ۱۴۰۰ بــه شــماره موتــور ۱۴۷H۰۵۶۶۴۰۷ وبه شــماره شاســی 
NAACSHHE۵MF۹۰۲۰۷۱ وبــه شــماره انتظامــی ۷۱ ایــران ۲۶۷س ۹۵ بــه مالکیــت زهــرا جزائــری بــه 

کــد ملــی ۴۶۷۹۰۸۰۶۷۱ مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد /شــهرکرد  ۵۲۵

مفقودی
ــی  ــبز روغن ــگ س ــه رن ــی کا ۳۲.۶۰۸ ب ــپ ال پ ــز  تی ــون سیســتم بن ــودروی کامی ــت خ ــنامه مالکی شناس
ــی  ــماره شاس ــه ش ــور ۱۰۱۱۰۳۱۹ ب ــماره موت ــران ۴۶ وش ــی ۲۲۶ع۱۹ ای ــماره انتظام ــه ش ــدل ۱۳۶۳ ب م

ــد ۵۲۹ ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــود وازدرج ــه مفق ــی اج بیش ــین وفائ ــه حس ــق ب ۱۶۴۰۰۶۲۶متعل

آگهی فقدان مدرک تحصیلی)نوبت اول(
مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب زهــره یزدانــی فرزند رضــا بــه شــماره شناســنامه ۰۳۷۱۱۵۱۲۶۰ صادره 
از قــم در مقطــع رشــته کارشناســی آمــوزش ابتدایــی صــادره از واحــد دانشــگاهی آزاد بــا شــماره و شــماره 
ثبــت ۲۵۴۹۱۴۷ در ســازمان مرکــزی دانشــگاه آزاد اســلامی مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی 
باشــد. از یابنــده تقاضــا مــی شــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد قــم بــه نشــانی قم،بلوار 

غدیر،ابتــدای بلــوار دانشــگاه،مجتمع دانشــگاهی،صندوق پســتی ۳۷۱۸۵_۳۶۴ ارســال نماید.
قم 5۳0 

مفقودی 
 بــرگ ســبز ســواری هــاچ بک – سیســتم: فونیکــس تیــپ:  PRO AT ۷ TIGGO مدل: ۱۴۰۳ رنگ: مشــکی– 
 NATGBACJ۲R۱۰۴۷۶۷۶ :ــی ــماره شاس ــور: MVME۴T۱۵CBKR۰۵۵۰۳۵ ش ــماره موت ــه  ش ــک ب متالی

شــماره پــلاک ایــران ۱۶— ۴۷۲ ط ۲۵ مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 5۳۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۸۶۱۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقای رســول تاجیــک فرزنــد علی اکبر بشــماره 
شناســنامه ۳۴۸۱ کــد ملــی ۰۴۲۰۰۳۵۲۴۹ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت ۸۲ متر 
ــع از پــلاک ۱۰۰۵ فرعــی از ۳ اصلــی واقــع در کهریــزک )ســند مالکیــت مشــاعی رســول  مرب
تاجیــک و مبایعــه نامــه عــادی از محمدرضــا تاجیــک ۴۱ متــر( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
۲۸ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۵/ ۱/ ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۹/ ۲/ ۱۴۰۴ 

علیرضا روستائی
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ــرکت  ــه ش ــد اطلاعی ــه بلن ــتای قلع ــی روس ــزن زمین ــداث مخ اح
ــه  ــه شناس ــران ب ــتان ته ســهامي خــاص آب و فاضــلاب جنوبشــرقي اس
ملــي ۱۰۱۰۰۰۵۹۶۷۲ و بــه شــماره ثبــت۴۱۱. » بــا عنایــت بــه  لایحــه 
قانونــي نحــوه تملــک ، قســمتي از زمیــن مخــزن  بــا حــدود اربعــه شــمالاً 
بطــول ۱۳.۶ متــر بــه حریــم جــاده مواصلاتــي ، شــرقاً ۱۸.۳ متــر بــه خــط 
ــه ملــک  ــر ب ــاً بطــول ۱۴.۴ مت ــارن مخــزن آب شــرب ، جنوب عرضــي تق
مجــاور و غربــاً ۱۳.۳ متــر بــه ملــک مجــاور واقــع در روســتاي قعلــه بلنــد 
ــاد   ــه ســمت ۳ حاجــي آب جنــب جــاده خروجــي روســتاي قلعــه بلنــد ب
ــي آن طــي شــده  ، جهــت احــداث مخــزن آب شــرب کــه مراحــل قانون
اســت چنانچــه شــخص یــا اشــخاصي اعــم از حقیقــي یــا حقوقــي نســبت 
بــه محــدوده تصرفــي شــرکت متبــوع ادعــا و یــا اعتــراض مالکیتــي اعــم 
ــات بیشــتر  ــت کســب اطلاع ــد ؛ جه ــوق ( دارن ــان و حق از ) عرصــه، اعی
ــران،  ــتان ته ــرقي اس ــلاب جنوبش ــرکت آب و فاض ــي ش ــر حقوق ــه دفت ب
واقــع در ورامیــن ، مجتمــع ادارات، خ دولــت ، ســاختمان شــماره ۱ آبفــاي 

جنوبشــرقي، ط دوم ، واحــد حقوقــي مراجعــه فرماییــد. ۵۲۶
م الف ۱۲۰۲

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۴/۱/۲۵
تاریخ انتشار دوم : ۱۴۰۴/۲/۸

تاریخ انتشار سوم : ۱۴۰۴/۲/۲۲ 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۸۹۴۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی خانــم فاطمــه صادقی فرزنــد غلامعلی بشــماره 
شناســنامه ۰۴۱۰۰۹۰۴۲۵ کــد ملــی ۰۴۱۰۰۹۰۴۲۵ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای 
احداثــی بــه مســاحت ۸۵/ ۸۴ متــر مربــع از پــلاک ۷۲۳ فرعــی از ۱۲ اصلــی واقــع در خیرآبــاد 
خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از اســدالله ســرابی( محــرز گردیــده اســت. لــذا 
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد.
۲۶ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۵/ ۱/ ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۹/ ۲/ ۱۴۰۴ 

علیرضا روستائی
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ابتکار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر آرای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۹۲۵ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۷ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۹۲۳ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۷ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضیان ســیدمصطفی 
نجفبیــان فرزنــد ســیدابوالفضل و محمدرضــا عبداللهــی فرزنــد احمــد علــی هــر یــک در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه 
مســاحت ۶۰۸.۲۰ متــر مربــع مفــروز از پــلاک ۱ فرعــی از ۲۷ اصلــی واقــع در گلســرک بخــش ۱۲ گیــلان ،کــه بــرای آن پــلاک شــماره ۳۰۲ فرعــی در نظر 
گرفتــه شــده، خریــداری از مالــک رســمی حاجــی مردانــی گنبکــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول اعتــراض طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد.
م الف ۱۰۰

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۱.۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۲.۹

رئیس ثبت اسناد واملاک یداله قاسم زاده 528

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

ــون  ــوع قان ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۲۱۹۳۸-۱۴۰۳/۱۲/۲۷موض ــررای ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــات  ــورد تصرف ــه دو بجن ــک منطق ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر درواح مس
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای /خانــم فاطمــه اکبــرزاده ســرحدی فرزنــد 
رمضانعلــی بشــماره شناســنامه ۲۱۷۳۱ درششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعی 
ــه مســاحت ۶۶۴۳۰.۴۸ مترمربــع درقســمتی از  ــا کاربــری زراعــی –باغــی ب ب
ششــدانگ پــلاک شــماره ۱۵۵-اصلــی واقــع در اراضــی موســوم بــه کهنــه کند 
بخــش ۲ حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو بجنــورد از محــل مالکیــت ثبتــی ولــی 
خــان باغچقــی ولــد رمضــان محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی اشــخاص 
ــی  ــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند م ــه صــدور ســند مالکی نســبت ب
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذرســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  شناســه  ۱۹۰۹۰۹۰ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۵  تاریخ  انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۹
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مفقودی 
ســندکمپانی خــودرو ســواری ســمند مــدل ۱۴۰۰ بــه شــماره موتــور ۱۴۷H۰۵۶۶۴۰۷ وبه شــماره شاســی 
NAACSHHE۵MF۹۰۲۰۷۱ وبــه شــماره انتظامــی ۷۱ ایــران ۲۶۷س ۹۵ بــه مالکیــت زهــرا جزائــری بــه 

کــد ملــی ۴۶۷۹۰۸۰۶۷۱ مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد /شــهرکرد  ۵۲۵

مفقودی
ــی  ــبز روغن ــگ س ــه رن ــی کا ۳۲.۶۰۸ ب ــپ ال پ ــز  تی ــون سیســتم بن ــودروی کامی ــت خ ــنامه مالکی شناس
ــی  ــماره شاس ــه ش ــور ۱۰۱۱۰۳۱۹ ب ــماره موت ــران ۴۶ وش ــی ۲۲۶ع۱۹ ای ــماره انتظام ــه ش ــدل ۱۳۶۳ ب م

ــد ۵۲۹ ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــود وازدرج ــه مفق ــی اج بیش ــین وفائ ــه حس ــق ب ۱۶۴۰۰۶۲۶متعل

آگهی فقدان مدرک تحصیلی)نوبت اول(
مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب زهــره یزدانــی فرزند رضــا بــه شــماره شناســنامه ۰۳۷۱۱۵۱۲۶۰ صادره 
از قــم در مقطــع رشــته کارشناســی آمــوزش ابتدایــی صــادره از واحــد دانشــگاهی آزاد بــا شــماره و شــماره 
ثبــت ۲۵۴۹۱۴۷ در ســازمان مرکــزی دانشــگاه آزاد اســلامی مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی 
باشــد. از یابنــده تقاضــا مــی شــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد قــم بــه نشــانی قم،بلوار 

غدیر،ابتــدای بلــوار دانشــگاه،مجتمع دانشــگاهی،صندوق پســتی ۳۷۱۸۵_۳۶۴ ارســال نماید.
قم 5۳0 

مفقودی 
 بــرگ ســبز ســواری هــاچ بک – سیســتم: فونیکــس تیــپ:  PRO AT ۷ TIGGO مدل: ۱۴۰۳ رنگ: مشــکی– 
 NATGBACJ۲R۱۰۴۷۶۷۶ :ــی ــماره شاس ــور: MVME۴T۱۵CBKR۰۵۵۰۳۵ ش ــماره موت ــه  ش ــک ب متالی

شــماره پــلاک ایــران ۱۶— ۴۷۲ ط ۲۵ مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 5۳۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۸۶۱۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقای رســول تاجیــک فرزنــد علی اکبر بشــماره 
شناســنامه ۳۴۸۱ کــد ملــی ۰۴۲۰۰۳۵۲۴۹ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت ۸۲ متر 
ــع از پــلاک ۱۰۰۵ فرعــی از ۳ اصلــی واقــع در کهریــزک )ســند مالکیــت مشــاعی رســول  مرب
تاجیــک و مبایعــه نامــه عــادی از محمدرضــا تاجیــک ۴۱ متــر( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
۲۸ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۵/ ۱/ ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۹/ ۲/ ۱۴۰۴ 

علیرضا روستائی
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ــرکت  ــه ش ــد اطلاعی ــه بلن ــتای قلع ــی روس ــزن زمین ــداث مخ اح
ــه  ــه شناس ــران ب ــتان ته ســهامي خــاص آب و فاضــلاب جنوبشــرقي اس
ملــي ۱۰۱۰۰۰۵۹۶۷۲ و بــه شــماره ثبــت۴۱۱. » بــا عنایــت بــه  لایحــه 
قانونــي نحــوه تملــک ، قســمتي از زمیــن مخــزن  بــا حــدود اربعــه شــمالاً 
بطــول ۱۳.۶ متــر بــه حریــم جــاده مواصلاتــي ، شــرقاً ۱۸.۳ متــر بــه خــط 
ــه ملــک  ــر ب ــاً بطــول ۱۴.۴ مت ــارن مخــزن آب شــرب ، جنوب عرضــي تق
مجــاور و غربــاً ۱۳.۳ متــر بــه ملــک مجــاور واقــع در روســتاي قعلــه بلنــد 
ــاد   ــه ســمت ۳ حاجــي آب جنــب جــاده خروجــي روســتاي قلعــه بلنــد ب
ــي آن طــي شــده  ، جهــت احــداث مخــزن آب شــرب کــه مراحــل قانون
اســت چنانچــه شــخص یــا اشــخاصي اعــم از حقیقــي یــا حقوقــي نســبت 
بــه محــدوده تصرفــي شــرکت متبــوع ادعــا و یــا اعتــراض مالکیتــي اعــم 
ــات بیشــتر  ــت کســب اطلاع ــد ؛ جه ــوق ( دارن ــان و حق از ) عرصــه، اعی
ــران،  ــتان ته ــرقي اس ــلاب جنوبش ــرکت آب و فاض ــي ش ــر حقوق ــه دفت ب
واقــع در ورامیــن ، مجتمــع ادارات، خ دولــت ، ســاختمان شــماره ۱ آبفــاي 

جنوبشــرقي، ط دوم ، واحــد حقوقــي مراجعــه فرماییــد. ۵۲۶
م الف ۱۲۰۲

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۴/۱/۲۵
تاریخ انتشار دوم : ۱۴۰۴/۲/۸

تاریخ انتشار سوم : ۱۴۰۴/۲/۲۲ 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۸۹۴۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی خانــم فاطمــه صادقی فرزنــد غلامعلی بشــماره 
شناســنامه ۰۴۱۰۰۹۰۴۲۵ کــد ملــی ۰۴۱۰۰۹۰۴۲۵ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای 
احداثــی بــه مســاحت ۸۵/ ۸۴ متــر مربــع از پــلاک ۷۲۳ فرعــی از ۱۲ اصلــی واقــع در خیرآبــاد 
خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از اســدالله ســرابی( محــرز گردیــده اســت. لــذا 
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد.
۲۶ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۵/ ۱/ ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۹/ ۲/ ۱۴۰۴ 

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک 5۱۱

ابتکار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیــات حــل اختــاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان پیرانشــهر 
ــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی  ــات اول موضــوع قان بشــرح آرای صــادره هی
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک ،پیرانشــهر ، تصرفــات مفــروزی ومالكانــه متقاضیــان مشــروحه ذیــل واقع در 
روســتای کنــد قــولان پــاک ۱۷۸ بخــش ۱۱ ارومیــه را تاییــد و رای بــه صــدور 
ســند مالكیــت آنهــا صــادر نمــوده کــه مراتــب بشــرح ذیــل جهــت اطــاع عمــوم 

آگهــی میگردد 
ــع  ــه مســاحت ۴۳۱۵/92 متــر مرب ۱-  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب
تحــت پــاک 2۳ فرعــی از ۱۷۸ اصلــی روســتای کنــد قــولان مــورد تقاضــای آقای 
ــن مرتضــی بشــماره  ــی 2۸9۰29۰۷2۷ و متی محمــد رضــا مرتضــی بشــماره مل
ــک  ــدانگ ی ــخص از شش ــهم مش ــدازه س ــه ان ــدام ب ــر ک ــی 2۸9۰2۶۵۴۶۳ ه مل

قطعــه زمیــن مزروعــی برابــر مــدارک موجــود در پرونــده 
بنابــه رای صــادره در اجــرای مــاده ۳ قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه اجرایــی آن مراتــب در 
دو نوبــت بفاصلــه ۱۵ روز جهــت اطــاع عمــوم ومالكیــن مشــاعی وســایر صاحبــان 
حقــوق آگهــی میشــود لــذا درصورتیكه اشــخاص بــه آراء صــادره اعتراضــی داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار نوبــت اول و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک پیرانشــهر تســلیم ورســید 
اخــذ نمایــد . معتــرض بایــد ظــرف مــدت یكمــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه 
اداره ثبــت تحویــل نمایــد و در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حكــم 
قطعــی دادگاه خواهــد بــود. در صورتیكــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد 
یــا معتــرض گواهــی مشــعر بر تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی را ارائــه نكند 
اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالكیــت مــی نمایــد صــدور ســند مالیكــت 

مانــع مراجعــه متضرر بــه دادگاه نخواهــد بــود شناســه آگهــی : ۱۸99۳۳۵ 
یخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰2/۰9 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰2/2۴ 

حبیب الهامی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر 1067

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 
120آئین نامه قانون ثبت

آقــای شــهرام زیبایــی فرزنــد نریمــان کدملــی ۰۶۸۱۷۸۱۶۴۵ 
بــا تســلیم دو بــرگ استشــهاد گواهــی امضــا شــده بــه تقاضای 
کتبــی شــماره ۵۰۰۱2۰9-۱۴۰۴ مــورخ ۱۴۰۴/۰۱/2۸جهــت 
ــن اداره  ــه ای ــت اول ب ــرگ ســند المثنــی نوب دریافــت یــک ب
مراجعــه نمــوده و مدعــی اســت کــه ســند مالكیــت ششــدانگ 
پاک۱فرعــی از ۱2۶۷ اصلــی واقــع در بخــش یــک بجنــورد 
چاپــی ۰2۶۳۷۶متعلــق بــه نامبــرده مفقــود شــده اســت. لــذا 
طبــق مــاده ۱2۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب یــک نوبــت 
آگهــی مــی شــود تــا هــر کــس مدعــی انجــام معاملــه نســبت 
ــا مدعــی وجــود ســند مالكیــت  ــوده و ی ــه ملــک مذکــور ب ب
ــارآگهی  ــس از انتش ــدت۱۰ روز پ ــرف م ــد ظ ــود باش ــزد خ ن
بــه ایــن اداره مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل 
ســندمالكیت یــا ســند معاملــه تســلیم نمایــد. بدیهــی اســت 
ــت  ــد اداره ثب ــراض نرس ــت مقرراعت ــرف مهل ــه  در ظ چنانچ
ــی  ــت المثن ــند مالكی ــدور س ــه ص ــبت ب ــررات نس ــق مق طب
اقــدام خواهــد کــرد و ســند مالكیــت اولیــه از درجــه اعتبــار 

ســاقط است.شناســه ۱9۱9999
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک بجنورد از 
طرف،فاطمه بهادری  1075

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۸۱۳۴ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالكانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محســن بوبه تــاش فرزند 
قنبــر علــی بشــماره شناســنامه ۱۵۵۰ کــد ملــی ۰۰۶۴2۱۵۳۵۰ در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۴۵۵ متــر مربــع از پــاک 2۰۱۸ فرعــی از ۱2 اصلــی 
واقــع در خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از رمضــان خانــی ( محرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.
۵۷ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 9/ 2/ ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 2۴/ 2/ ۱۴۰۴ 

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک  1074

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول دوم/  ــورخ ۱۴۰۳/۱2/2۵ هی ــماره ۱۴۰۳۶۰۳29۰۱۰۰۰9۵۰2 م ــر رای ش براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تكلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالكان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی آقــای/ خانــم علیرضــا متولــی فرزندهدایت  بشــماره شناســنامه 29در 
ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 2۴9۳.۳9 متــر مربع قســمتی از پــاک 2۳۰۳ 
فرعــی از ۱اصلــی واقــع در بســطام بخــش ۳ شــاهرود خریــداری از مالكیــت مشــاعی 

محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی : ۱9۱9۵29

تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه ۱۴۰۴/2/9
 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 2۴ / 2 / ۱۴۰۴

حمید حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود1066

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳29۰۱۰۰۰۰9۳۴ مــورخ ۱۴۰۴/۱/۳۱ هیــات اول دوم/ 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تكلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالكان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی آقــای خانــم حســن قاســمی برمــی فرزنــد تقــی بشــماره شناســنامه 
9۶2در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱۱۵۳.9۰ متــر مربع قســمتی از پاک 
ــا  ــداری ب ــاهرود خری ــو خالصــه بخــش 2  ش ــه ن ــع در قلع ــی واق ــی از ۳۷اصل ۳  فرع

واســطه از شــكراله اینانلــو محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی : ۱9۱9۶۵۳

تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه ۱۴۰۴/2/9
 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 2۴ / 2 / ۱۴۰۴

حمید حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود 1065

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۷95»«1404 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای  مهدی 
افسری فرزند گل محمد بشماره شناسنامه 1009 صادره از نسبت به ششدانگ یک واحد 
مرغداری گوشتی به مساحت 5۶41/95 متر مربع به پلاک ۲11 فرعی از 14 -اصلی قطعه 
1 بخش ۶ اراضی روستای چهارمه علیاء محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/0۲/09 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/0۲/۲4

سید عبدالرحیم موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۷845»«140۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای  فاضل برندک فرزند حسین بشماره شناسنامه ۳ صادره از نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 180/5۳ متر مربع به پلاک ۷911 فرعی از -۶1اصلی قطعه ۲ 
بخش ۶ دهدشت کوچه منشعب از خیابان شهید تیرزه محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/0۲/09
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/0۲/۲4

سید عبدالرحیم موسوی اصل  - رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت


